



کارشناس

فلاح‌زاده:
مدیرعامل استقلال
ضعیف عمل کرده
است

فرشاد فلاح‌زاده کارشناس فوتبال با بیان اینکه ضعف مدیریت استقلال باعث اعتصاب بازیکنان شد، گفت: «آبی‌پوشان حق دارند به وضع موجود معترض باشند چرا که در شرایط فعلی تمرکزی برای بازی کردن و پیروز شدن ندارند. استقلال همچنان با حاشیه پیش می‌رود و مشخص نیست چه زمانی مشکلات به پایان می‌رسد. مدیران استقلال تنها عملکرد منفی داشته و هیچ خبر مثبتی از مدیریت استقلال به گوش نمی‌رسد. با اینکه استقلال با یک اسپانسر به توافق رسیده و قرار است مشکلات مالی حل شود اما هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده و بازیکنان در انتظار حل مشکلات مالی نشسته‌اند.» کارشناس فوتبال در پاسخ به این پرسش که آیا با تغییرات مدیریتی شرایط بهبود پیدا خواهد کرد یا خیر گفت: «مدیریت استقلال ضعیف‌ترین عملکرد را داشته و نه توانسته مشکلات مجموعه را حل کند و نه انتظارات هواداران را برآورده کند. مدیر باید توانایی داشته باشد، به قولی که می‌دهد عمل کند نه اینکه قول‌هایی که می‌دهد در حد حرف باشد.»

فلاح‌زاده در پاسخ به این پرسش که آیا تعطیلی لیگ به سود استقلال و دیگر تیم‌ها بوده یا خیر گفت: «تعطیلی اگر کوتاه مدت باشد مفید خواهد بود، اما با شرایطی که لیگ برتر ما پیدا کرده مشکلات تیم‌ها بیشتر خواهد شد.»

نوری: تعطیلات
طولانی مدت به ضرر
تیم‌ها است

محمد نوری بازیکن سابق استقلال در باره تعطیلات بلندمدت لیگ برتر گفت: «فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در برگزاری مسابقات بسیار ضعیف عمل کردند و بدون برنامه مسابقات را پیش می‌برند، در حالی که همه کشورها بعد از پایان فیفادی لیگ‌شان را انجام می‌دهند و طبق برنامه بازی‌های خودشان را برگزار می‌کنند. النصر قبل از دیدار با پرسپولیس در لیگ عربستان بازی کرد و بلافاصله به ایران آمد و بعد از بازی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا در فاصله زمانی کمی در لیگ عربستان به مصاف قیابیش رفت، اما لیگ برتر ایران به خاطر حضور چند بازیکن در تیم امید در مسابقات انتخابی المپیک و بازی‌های آسیایی به تعویق افتاده است. به همین دلیل باز فدراسیون و سازمان لیگ نمره منفی گرفتند و فقط مسئولان سخنرانی و صحبت می‌کنند و خبری از برنامه‌ریزی نیست. هر چه زمان تعطیلات زیادتر شود به ضرر تیم‌هاست و بازیکنان از فرم ایده‌آل‌شان خارج می‌شوند. وقتی بازی‌ها برگزار نشود تیم‌ها باید مجدداً بدنسازی کنند و مسابقه تدارکاتی انجام بدهند تا بازیکنان از لحاظ بدنی آمادگی‌شان را از دست ندهند.» نوری با انتقاد از شرایط ورزشگاه آزادی در ادامه گفت: «در این شرایط ما با کمبود مواجه شدیم که پای بازیکنان در چمن پیچ خورد. به زور کنفدراسیون فوتبال آسیا و به خاطر برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا سیستم VAR را قرضی وارد کردند و هنوز نتوانسته‌اند تجهیزات به‌روز فوتبال دنیا را وارد فوتبال ایران کنند.»



صادق ورمزیر

دعوت به آرامش

صادق ورمزیر، پیشکسوت باشگاه استقلال از عوامل مهم این باشگاه خواسته تا جای ممکن تنش‌های باقی مانده را کاهش دهند. ورمزیر با تأکید بر اینکه آرامش در استقلال اهمیت بسیاری دارد گفته: «علی‌خطیر و جواد نکونام باید کوتاه بیایند. این به نفع همه است. هم خودشان و هم هواداران باشگاه استقلال.» البته اغلب پیشکسوتان استقلال هم با ورمزیر هم نظرند.



علی جباری

درانتظار تغییرات

علی جباری، پیشکسوت استقلال اعتقاد دارد که باشگاه استقلال باید در سطح مدیریت تغییراتی داشته باشد. با حضور کیومرث هاشمی در رأس وزارت ورزش و جوانان برخی پیشکسوتان استقلال از جمله علی جباری اعتقاد دارند که باید به سرعت به وضعیت مدیریتی استقلال رسیدگی شود. جباری از ماه‌ها قبل همواره منتقد مدیریت خطیر بوده و مواضعش را عوض نمی‌کند.



ایمان عالمی

تذکر مهم

ایمان عالمی که خود روزگاری در ترکیب استقلال بازی می‌کرد، استقلال را تیمی مدعی در ادامه لیگ می‌داند. عالمی می‌گوید: «با اینکه چند بازیکن برجسته استقلال جدا شدند اما اعتقاد دارم استقلال به واسطه برخورداری از بازیکنان خوب و همچنین کادرفنی با تجربه شانس بالایی برای رسیدن به قهرمانی دارد. استقلال برای رسیدن به این هدف باید از حواشی خود کم کند.»

هیچ وقت با اعتصاب مشکلی حل نمی‌شود
اکبرپور: خطیر و نکو
لجبازی را تمام کنند
زمان کف ورزشگاه آزادی را از ما گرفتند پنجم شدیم

ZOOM

این روزها اختلافی بین مدیریت و کادرفنی به وجود آمده است و بهانه اختلاف جدید این است که مدیریت قهرمانی می‌خواهد در حالی که کادرفنی اشاره دارد به این نکته که ابتدای فصل مدیران به پنجمی هم قانع بودند. نظر شما چیست؟

در هر شرایطی استقلال می‌تواند قهرمان شود حتی ضعیف‌ترین حالت ممکن. این تیم همیشه بزرگ بوده است و بازیکنانش برای قهرمانی جنگیده‌اند. اینکه تاکنون شرایط خوبی برای استقلال مهیا نبوده قبول است اما بازیکنان این تیم باید درکی از بزرگی این تیم داشته باشند و همیشه با هدف قهرمانی بجنگند حتی اگر شرایط مطلوب نباشد.

مهدیه دریابیگی

روزنامه نگار

حتی تعطیلی لیگ باعث نشده است ذره‌ای از حاشیه‌های تیم استقلال کم شود و بیشترین تیمی که در تیررس اخبار رسانه‌ها قرار دارد این تیم است. مهم‌ترین محور اخبار هم لج و لجبازی خطیر و نکونام است. البته پای دستیاران نکو هم به این بحث و جدل‌ها باز شده و هر وقت نکو نخواهد خودش به صورت مستقیم پاسخ هیأت مدیره و خطیر را بدهد، به نوعی حرف‌هایش را از طریق سایر مربیان تیم استقلال می‌زند. مصداق بارز آن هم صحبت‌های جنجالی گیانوش رحمتی در پاسخ به توقع قهرمانی خانی عضو هیأت مدیره استقلال بود. این روزها اختلافات بین مدیران و تیمک استقلال مثل شمشیر دولبه عمل کرده و اگر لج و لجبازی طرفین تمام نشود، قطعاً نوار موفقیت‌های استقلال را پاره خواهد

کرد. اینکه عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در صحبت‌هایش از توقع قهرمانی حرف می‌زند، اصلاً به مذاق تیمک استقلال خوش نیامده و در همین راستا به این نکته اشاره کردند که تا دیروز مدیران استقلال به پنجمی اشاره داشتند و حالا قهرمانی می‌خواهند! در میان این اختلافات بازیکنان هم اعتصاب کردند تا پازل اختلافات استقلال تکمیل شود. درخصوص مسائل حاشیه‌های استقلال که کم هم نیست با علیرضا اکبرپور بازیکن سابق این تیم هم کلام شدیم. همچنان اختلاف بین مدیریت و کادرفنی استقلال ادامه دارد...!

نیاید مدیر و مربی اختلاف داشته باشند و دودش در چشم تیم می‌رود. به نظرم باید خطیر و نکونام به لجبازی خود پایان دهند.

مشکلات استقلال یکی و دوتا نیست و استقلالی‌ها چند روزی

بابت نگرفتن حق و حقوق‌شان اعصاب کردند نظراتان در خصوص این تصمیم آنها چیست؟ اعتصاب مشکلی را هیچ وقت حل نکرده است و اتفاقاً تمام مشکلات را بیشتر می‌کند. در شرایطی که تیم‌ها در تعطیلی لیگ در آرامش به کار خود ادامه می‌دهند، اما استقلال درگیر حواشی است و این مسائل به این تیم لطمه می‌زند.

یعنی به بازیکنان استقلال حق نمی‌دهید که برای گرفتن حق و حقوق‌شان واکنش نشان دهند؟ آنها حق دارند که پول‌شان را بخواهند، اما شرایط استقلال همینطوری هم بحرانی است و بازیکنان نباید بدترش کنند باید در شرایط بهتر اعتراض خود را به گوش مدیران تیم برسانند. شاید این مسأله بازتاب اختلاف خطیر و نکونام است و بازیکنان به نوعی طرف‌سرمربی هستند و قصد دارند اعتراض خود را علنی کنند.

همان‌طور که گفتیم لج و لجبازی خطیر و نکونام اصلاً به نفع استقلال نیست و باید تمامش کنند.

خیلی‌ها معتقدند که این اختلاف طرفین تمامی ندارد و باید خطیر برکنار شود تا مشکلات ازاین بیشتر نشود.

اما من با این مسأله موافق نیستم. هم نکونام و هم خطیر تازه به استقلال آمده‌اند. همان قدر که نکونام حق دارد فرصت داشته باشد تا بتواند با استقلال به موفقیت برسد، باید به خطیر هم فرصت دهند تا کار خودش را بکند و با برکناری او چیزی حل نمی‌شود. من فکر کنم مشکلات مالی حل شود اکثر مشکلات استقلال حل خواهد شد.

لیگ مدت زیادی تعطیل است و این تعطیلی برای استقلال که ملی‌پوش دارد زیادتر هم شده است، نظر شما در خصوص این تعطیلی طولانی مدت چیست؟ اصلاً به نفع استقلال نیست. استقلال

در فصل نقل و انتقالات بازیکن نگرفته است و حالا هم برای حضور در تیم امید چهار بازیکن این تیم در کنار استقلال نیستند و این تیم باید در چنین شرایطی به کار خود ادامه دهد. قطعاً چنین شرایطی به تیم استقلال ضربه می‌زند با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی نیاز به ترمیم دارد گفته می‌شود یا بازی‌های استقلال و تیم‌های تهرانی به ورزشگاه‌های دیگر تهران منتقل می‌شود و یا اینکه باید در شهر دیگری میزبان حریفان باشند.

قطعا استقلال از این برنامه‌ریزی لطمه می‌خورد. سالی که مربی ما کف بود مجبور شدیم در ورزشگاه تختی بازی کنیم و همین نکته نه تنها قهرمانی از ما گرفت بلکه بدترین سال را سپری کردیم و در نهایت نهم شدیم. ای کاش به جایی اینکۀ دائماً ورزشگاه آزادی را ترمیم کنند، ورزشگاه دیگری در شهر تهران می‌ساختند که به این مصیبت نخوریم.

گزارش

اسلحه پنهان روی زمین‌های ناهموار

نکونام روی قد بلانکو حساب می‌کند

گوستاو بلانکو با رفع برخی موانع به احتمال زیاد به بازی بعدی استقلال خواهد رسید. تنها مسأله پیش رو پرداخت حق رشد قایدی و محبی و در نهایت باز شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال است تا بلانکو بتواند در ترکیب آبی‌ها به میدان برود. با حضور بلانکو در ترکیب استقلال به احتمال زیاد او به عنوان مهاجم رأس به میدان خواهد رفت. البته سرمربی استقلال قصد دارد از وینگرهای توانمندی نیز در سمت چپ و راست استفاده کند تا تیمش از نیروهای کافی برای حمله به دروازه حریفان برخوردار باشد اما استفاده از قدرت سرزنی بلانکو یکی از اهدافی است که سرمربی استقلال در سر می‌پروراند. با توجه به اینکه زمین ورزشگاه آزادی مناسب نیست، استفاده از توانایی سرزنی بلانکو راه چاره بسیار مطلوبی برای سرمربی استقلال خواهد بود. مزیتی که پرسپولیس از آن برخوردار نیست و نکونام شاید بتواند با همین بازیکن فیزیکی هم از پس چمن نامناسب ورزشگاه آزادی برآید هم اینکه به مرور زمان فاصله امتیازی با رقیب سنتی را که به سبب مصدومیت چند چهره مهم خود را از دست داده، کاهش دهد. بلانکو شاید تبدیل به اسلحه پنهان سرمربی استقلال در ادامه لیگ شود و از این بازیکن بیشتر بشنویم.



قابل توجه بازیکنان آبی پوشان

۵۰ میلیارد در حساب استقلال؟

در جلسه‌ای که میان علی خطیر با مسئولان اسپانسر جدید آبی‌پوشان برگزار شد، در مورد چگونگی پرداختی به باشگاه، توافقات لازم صورت گرفته است. به دنبال این توافق قرار شده که اسپانسر مبلغ ۵۰ میلیارد تومان را به‌عنوان پیش قرارداد طی دو مرحله به استقلال بپردازد. قول مدیران اسپانسر به مدیرعامل استقلال این گونه بوده که تا پایان وقت اداری روز گذشته ۲۵ میلیارد تومان به حساب این باشگاه واریز شود. همچنین قرار بر این شده ۲ هفته دیگر هم به تاریخ ۱۵ مهر ۲۵ میلیارد تومان فرایندی طولانی خواهد بود به حساب باشگاه واریز شود. درعین حال در توافقاتی که میان استقلال و اسپانسر جدید شده، به موضوع پرداخت بعد از هر بازی نیز اشاره شده که اگر این خبر هم صحت داشته باشد، باشگاه استقلال از بعد مالی در وضعیت بسیار مطلوبی قرار خواهد گرفت و بازیکنان دیگر اعتصاب نخواهند کرد. بعد از اینکه نحوه پرداخت مشخص شده خیلی‌ها منتظرند وضعیت باشگاه نیز رو به آرامش بگذارد. تسویه حساب با بازیکنان استقلال البته فرایندی طولانی خواهد بود به این دلیل که هنوز ۴۰ درصد از فصل قبل باقی مانده و هیچ مبلغی از فصل جاری نیز به حساب بازیکنان ننشسته است. باشگاه استقلال برای عبور از این بحران نیازمند مبلغ بسیار قابل توجه‌تری است که باید به مرور زمان تأمین گردد.